
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2023-095

PUBLIÉ LE 30 JUIN 2023



Sommaire

Direction départementale des territoires de la Nièvre /

58-2023-06-20-00004 - Arrêté autorisant la pratique de la pêche de la carpe

de nuit pour l�entraînement des équipes en vue du championnat du

monde sur le lac de Pannecière, commune de CHAUMARD

du 29 juin

2023 au 2 juillet 2023 inclus et

du 12 août 2023 au 19 août 2023 inclus (4

pages) Page 5

58-2023-06-20-00005 - Arrêté portant autorisation complémentaire aux

plans d'eau situés sur les parcelles cadastrées OD n°13, 14 et 16, communes

de Montreuillon (58), relative aux opérations de vidange, de gestion

piscicole et de mise en conformité des ouvrages. (6 pages) Page 10

PREFECTURE DE LA NIEVRE /

58-2023-06-27-00002 - arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye

périmètres de protection autour de la prise d'eau de la Vrille ST AMAND

EN PUISAYE (7 pages) Page 17

58-2023-06-26-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté préfectoral

autorisant la société SATMA  à exploiter une carrière de pierre calcaire sise

sur le territoire de la commune de Saint-Parize-le-Châtel (4 pages) Page 25

58-2023-06-23-00046 - Arrêté portant prescriptions complémentaires

relatives à la maîtrise des prélèvements d�eau 

des installations exploitées

par la société SUMIRIKO RUBBER COMPOUNDING FRANCE

 sur son site

implanté sur le territoire de la commune de Decize (6 pages) Page 30

58-2023-06-23-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d�une enquête

publique relative  à la demande de permis de construire, déposée par la

société PHOTOSOL DÉVELOPPEMENT, concernant le projet d'implantation

d'une centrale photovoltaïque sur la commune de Chevenon (4 pages) Page 37

PREFECTURE DE LA NIEVRE / Bureau des collectivités locales

58-2023-06-27-00005 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour

les élections sénatoriales du dimanche 24 septembre 2023 de la commune

de Chantenay Saint Imbert  (2 pages) Page 42

58-2023-06-27-00004 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour

les élections sénatoriales du dimanche 24 septembre 2023 de la commune

de Fourchambault (2 pages) Page 45

58-2023-06-27-00006 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour

les élections sénatoriales du dimanche 24 septembre 2023 de la commune

de Marzy  (2 pages) Page 48

58-2023-06-26-00004 - KM_C2fixant la liste des personnes habilités à

dispenser les formations des propriétaires de chiens de 1ere et 2eme

categories (4 pages) Page 51

2



58-2023-06-26-00005 - liste des formateurss pour propriétaires ou

detenteurs chiens categories 1 e 2 (4 pages) Page 56

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BUREAU DES SECURITES

58-2023-06-23-00031 -  L'oranger Nevers (3 pages) Page 61

58-2023-06-23-00018 - 17 - Mondial Relay Saint Benin d'Azy (4 pages) Page 65

58-2023-06-23-00035 - Action Cosne-cours-sur-loire (4 pages) Page 70

58-2023-06-23-00026 - Banque Populaire la Charité-sur-loire (4 pages) Page 75

58-2023-06-23-00027 - Banque populaire Nevers (4 pages) Page 80

58-2023-06-23-00028 - BNP Paribas Corbigny (4 pages) Page 85

58-2023-06-23-00030 - Brigade de gendarmerie Clamecy (4 pages) Page 90

58-2023-06-23-00045 - Café associatif le jardin inattendu Garchy (4 pages) Page 95

58-2023-06-23-00044 - Camping Municipal de Prémery (4 pages) Page 100

58-2023-06-23-00033 - Canalous Plaisance SARL Chatillon-en-Bazois (3

pages) Page 105

58-2023-06-23-00029 - Caserne de Gendarmerie Michot Nevers (3 pages) Page 109

58-2023-06-23-00007 - Commune de Dornes (Périmètre) (4 pages) Page 113

58-2023-06-23-00040 - Commune de Guérigny (Périmètre) (4 pages) Page 118

58-2023-06-23-00002 - Commune de Verneuil (4 pages) Page 123

58-2023-06-23-00003 - Commune de Verneuil (Périmètre) (4 pages) Page 128

58-2023-06-23-00004 - Coulanges-les-Nevers périmètre 1 (4 pages) Page 133

58-2023-06-23-00005 - Coulanges-les-Nevers Périmètre 2 (4 pages) Page 138

58-2023-06-23-00006 - Coulanges-les-Nevers Zone de Forgeneuve et sortie

de rocade (4 pages) Page 143

58-2023-06-23-00043 - Déchetterie de Corbigny (4 pages) Page 148

58-2023-06-23-00010 - Écouter voir les mutualistes Cosne-cours-sur-loire (4

pages) Page 153

58-2023-06-23-00011 - Écouter voir les mutualistes Nevers (4 pages) Page 158

58-2023-06-23-00032 - Grand Frais Nevers (3 pages) Page 163

58-2023-06-26-00002 - LEDET Alexandre - arrêté d'agrément armurier (2

pages) Page 167

58-2023-06-23-00017 - Mondial Relay Challuy (4 pages) Page 170

58-2023-06-23-00015 - Mondial Relay Clamecy (4 pages) Page 175

58-2023-06-23-00016 - Mondial Relay Magny-Cours (4 pages) Page 180

58-2023-06-23-00014 - Mondial Relay Sauvigny-les-Bois (4 pages) Page 185

58-2023-06-23-00038 - Netto Nevers (4 pages) Page 190

58-2023-06-23-00024 - Nevers - La Maison Boulevard Pierre de Coubertin (4

pages) Page 195

58-2023-06-23-00019 - Nevers Périmètre Centre-Ville (4 pages) Page 200

58-2023-06-23-00021 - Nevers Périmètre Nord (4 pages) Page 205

58-2023-06-23-00020 - Nevers Périmètre Ouest (4 pages) Page 210

3



58-2023-06-23-00022 - Nevers Rond Point de la Croix Joyeuse (4 pages) Page 215

58-2023-06-23-00023 - Nevers Rue du Pré Poitiers (4 pages) Page 220

58-2023-06-23-00025 - Nevers Square René Chatout (4 pages) Page 225

58-2023-06-23-00012 - Nièvre Habitat Impasse Gustave Flaubert Nevers (4

pages) Page 230

58-2023-06-23-00013 - Nièvre Habitat Rue Bernard Palissy Nevers (4 pages) Page 235

58-2023-06-23-00008 - Parking Indigo Rue de la Préfecture Nevers (4 pages) Page 240

58-2023-06-23-00009 - Parking Indigo Rue Saint Arigle Nevers (4 pages) Page 245

58-2023-06-23-00041 - Piscine municipale de Pougues-les-eaux (4 pages) Page 250

58-2023-06-23-00042 - Région BFC Nevers (4 pages) Page 255

58-2023-06-23-00036 - Résidence les Chênes La Charité sur loire (3 pages) Page 260

58-2023-06-23-00039 - SARL Malice Marzy (4 pages) Page 264

58-2023-06-23-00034 - Thévenin et Ducrot Avia Chateau-Chinon (3 pages) Page 269

58-2023-06-23-00037 - Total Énergie Relais Varennes-Vauzelles (4 pages) Page 273

PREFECTURE DE LA NIEVRE / DIPIM-PE-ICPE

58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant

autorisation d�occupation temporaire de propriétés privées, en vue de

réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de

l�infrastructure ferroviaire de l�axe Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire

de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450) (17 pages) Page 278

PREFECTURE DE LA NIEVRE / DRCL-PAMP

58-2023-06-28-00002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un

établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur

dénommé Ecole de conduite Laurence à CLAMECY par M. Eric

GONTCHARENKO (2 pages) Page 296

58-2023-06-28-00001 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter

un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur

dénommé SARL La Lycéenne à NEVERS par M. DAVIOT Alain (4 pages) Page 299

PREFECTURE DE LA NIEVRE / DRCL-PCL

58-2023-06-27-00003 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour

les élections sénatoriales du dimanche 24 septembre 2023 de la commune

de Sermoise sur Loire (2 pages) Page 304

4



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2023-06-20-00004

Arrêté autorisant la pratique de la pêche de la

carpe de nuit pour l�entraînement des équipes

en vue du championnat du monde sur le lac de

Pannecière, commune de CHAUMARD

du 29 juin 2023 au 2 juillet 2023 inclus et

du 12 août 2023 au 19 août 2023 inclus

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00004 - Arrêté autorisant la pratique de la pêche de la carpe de

nuit pour l�entraînement des équipes en vue du championnat du monde sur le lac de Pannecière, commune de CHAUMARD

du 29 juin 2023 au 2 juillet 2023 inclus et

du 12 août 2023 au 19 août 2023 inclus

5



Direction départementale
des territoires

Service eau, forêt et biodiversité

ARRÊTÉ n° 
Autorisant la pratique de la pêche de la carpe de nuit pour l’entraînement des équipes en vue du

championnat du monde sur le lac de Pannecière, commune de CHAUMARD
du 29 juin 2023 au 2 juillet 2023 inclus et
du 12 août 2023 au 19 août 2023 inclus

Le préfet de la Nièvre
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite 

VU le code de l’environnement et notamment ses articles R.436-14 et R.541-76.

VU le décret du 25 novembre 2020 nommant M. Daniel BARNIER en qualité de Préfet de la Nièvre.

VU l’arrêté  n°  58-2022-04-06-00001  du  6  avril  2022  portant  délégation  de  signature  à  M.  Pierre
PAPADOPOULOS, directeur départemental des territoires de la Nièvre.

VU l’arrêté n° 58-2022-04-07-00001 du 7 avril 2022 portant subdélégation de signature aux agents de la direction
départementale des territoires de la Nièvre.

VU la demande présentée par la Fédération départementale de pêche et de protection du milieu aquatique de la
Nièvre, pour le compte du groupement régional Carpe Bourgogne Franche-Comté, en date du 16 mai 2023.

VU l’absence d’observation de l’Office français de la biodiversité.

CONSIDERANT l’organisation d’une coupe du monde Carpe sur le lac de Pannecière en septembre 2023.

CONSIDERANT le  souhait  de  réaliser,  au-préalable,  deux  entraînements  de  préparation  à  cette  coupe du
monde.

SUR proposition de M. le Directeur départemental des territoires,

ARRÊTE

Article 1 : 

Dans le cadre de l'organisation de la coupe du monde Carpe, le groupement régional Carpe Bourgogne Franche-
Comté, représenté par son Président Monsieur Nicolas PANTIN, est autorisée à faire pratiquer la pêche de la
carpe, à toute heure,  sur le Lac de Pannecière, commune de CHAUMARD, dans un souhait de réalisation de
deux entraînements :

- du 29 juin 2023 au 2 juillet 2023 inclus, sur les zones en rouge (cf cartographie jointe),
- du 12 août 2023 au 19 août 2023 inclus, sur les zones en jaune (cf cartographie jointe).

Article 2 : 

Le bénéficiaire est tenu de mettre en place des panneaux délimitant le parcours autorisé.

Direction départementale des territoires - 
2, rue des Pâtis – BP 30069 - 58020 NEVERS CEDEX
tél : 03 86 71 71 71 – courriel : ddt@nievre.gouv.fr

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00004 - Arrêté autorisant la pratique de la pêche de la carpe de

nuit pour l�entraînement des équipes en vue du championnat du monde sur le lac de Pannecière, commune de CHAUMARD

du 29 juin 2023 au 2 juillet 2023 inclus et

du 12 août 2023 au 19 août 2023 inclus

6



Article 3 : 

L’utilisation d’embarcations ou de dispositifs radiocommandés pour déposer les lignes est interdite.
Seule la pêche à partir de la rive est autorisée. La dépose des montages ne doit se faire que par lancer à l’aide
de cannes à partir du bord.

Article 4 :

Durant les heures de pêche de nuit, seules la bouillette et les esches d'origine végétale sont autorisées.

Article 5 :

Depuis  une  demi-heure  après  le  coucher  du  soleil  jusqu'à  une  demi-heure  avant  son  lever,  aucune carpe
capturée par les pêcheurs amateurs aux lignes ne peut être maintenue en captivité ou transportée (sauf dans le
cadre des manifestations de type « enduros » et pour les besoins de ces manifestations, dans des sacs de
conservation uniquement).

Article 6 :

Il est interdit, pour un pêcheur amateur, de transporter vivantes les carpes de plus de 60 cm (article L.436-16-5°
du code de l’environnement).

Article 7 :

La zone autorisée à la pêche à toute heure ne peut en aucun cas dépasser, d’une part l’axe médian de la
retenue,  et  d’autre  part  les  deux  perpendiculaires  à  la  berge  correspondant  aux  limites  amont  et  aval  du
parcours. 

Article 8 :

Durant les entraînements, l’utilisation de bouillettes, amorces, graines, pellets ou autres types d’esches, ne peut
excéder 30 kg par équipe et par 24 heures.

Article 9 :

Le groupement régional Carpe Bourgogne Franche-Comté doit mettre en place des moyens de surveillance pour
éviter tout problème de voisinage, notamment une surveillance du site jour et nuit.

A l’issue de la manifestation,  il  devra s’assurer  qu’il  ne soit  déposés,  abandonnés ou jetés sur  les lieux,  à
l'exception des emplacements désignés à cet effet,  des ordures, déchets, matériaux ou tout autre objet,  de
quelque nature qu'il soit. 

Article 10 :

L’existence d’un parcours de pêche à toute heure n’autorise en aucun cas à déroger à d’autres réglementations
en vigueur, et notamment celle relative au camping. 

Article 11 :

Mme la Secrétaire générale de la Préfecture de la Nièvre,
M. le Maire de la commune de CHAUMARD,
M. le Directeur départemental des territoires,
M. le Colonel, Commandant le groupement de gendarmerie de la Nièvre,

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00004 - Arrêté autorisant la pratique de la pêche de la carpe de

nuit pour l�entraînement des équipes en vue du championnat du monde sur le lac de Pannecière, commune de CHAUMARD

du 29 juin 2023 au 2 juillet 2023 inclus et

du 12 août 2023 au 19 août 2023 inclus

7



M. le  Président  de la Fédération départementale des associations pour la pêche et  la protection du milieu
aquatique de la Nièvre,
M. le Chef du service départemental de l’Office français de la Biodiversité,
Le groupement régional Carpe Bourgogne Franche-Comté,

ainsi que tous les agents assermentés ou commissionnés pour la police de la pêche en eau douce sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Fait à Nevers, le 20 juin 2023
La chef du bureau milieux aquatiques et pêche,

Aude PELICHET

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00004 - Arrêté autorisant la pratique de la pêche de la carpe de

nuit pour l�entraînement des équipes en vue du championnat du monde sur le lac de Pannecière, commune de CHAUMARD

du 29 juin 2023 au 2 juillet 2023 inclus et

du 12 août 2023 au 19 août 2023 inclus

8



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00004 - Arrêté autorisant la pratique de la pêche de la carpe de

nuit pour l�entraînement des équipes en vue du championnat du monde sur le lac de Pannecière, commune de CHAUMARD

du 29 juin 2023 au 2 juillet 2023 inclus et

du 12 août 2023 au 19 août 2023 inclus

9



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2023-06-20-00005

Arrêté portant autorisation complémentaire aux

plans d'eau situés sur les parcelles cadastrées OD

n°13, 14 et 16, communes de Montreuillon (58),

relative aux opérations de vidange, de gestion

piscicole et de mise en conformité des ouvrages.

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00005 - Arrêté portant autorisation complémentaire aux plans

d'eau situés sur les parcelles cadastrées OD n°13, 14 et 16, communes de Montreuillon (58), relative aux opérations de vidange, de

gestion piscicole et de mise en conformité des ouvrages.

10



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00005 - Arrêté portant autorisation complémentaire aux plans

d'eau situés sur les parcelles cadastrées OD n°13, 14 et 16, communes de Montreuillon (58), relative aux opérations de vidange, de

gestion piscicole et de mise en conformité des ouvrages.

11



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00005 - Arrêté portant autorisation complémentaire aux plans

d'eau situés sur les parcelles cadastrées OD n°13, 14 et 16, communes de Montreuillon (58), relative aux opérations de vidange, de

gestion piscicole et de mise en conformité des ouvrages.

12



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00005 - Arrêté portant autorisation complémentaire aux plans

d'eau situés sur les parcelles cadastrées OD n°13, 14 et 16, communes de Montreuillon (58), relative aux opérations de vidange, de

gestion piscicole et de mise en conformité des ouvrages.

13



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00005 - Arrêté portant autorisation complémentaire aux plans

d'eau situés sur les parcelles cadastrées OD n°13, 14 et 16, communes de Montreuillon (58), relative aux opérations de vidange, de

gestion piscicole et de mise en conformité des ouvrages.

14



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00005 - Arrêté portant autorisation complémentaire aux plans

d'eau situés sur les parcelles cadastrées OD n°13, 14 et 16, communes de Montreuillon (58), relative aux opérations de vidange, de

gestion piscicole et de mise en conformité des ouvrages.

15



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2023-06-20-00005 - Arrêté portant autorisation complémentaire aux plans

d'eau situés sur les parcelles cadastrées OD n°13, 14 et 16, communes de Montreuillon (58), relative aux opérations de vidange, de

gestion piscicole et de mise en conformité des ouvrages.

16



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-27-00002

arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye

périmètres de protection autour de la prise

d'eau de la Vrille ST AMAND EN PUISAYE

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00002 - arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye périmètres de protection autour de la

prise d'eau de la Vrille ST AMAND EN PUISAYE 17



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00002 - arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye périmètres de protection autour de la

prise d'eau de la Vrille ST AMAND EN PUISAYE 18



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00002 - arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye périmètres de protection autour de la

prise d'eau de la Vrille ST AMAND EN PUISAYE 19



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00002 - arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye périmètres de protection autour de la

prise d'eau de la Vrille ST AMAND EN PUISAYE 20



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00002 - arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye périmètres de protection autour de la

prise d'eau de la Vrille ST AMAND EN PUISAYE 21



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00002 - arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye périmètres de protection autour de la

prise d'eau de la Vrille ST AMAND EN PUISAYE 22



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00002 - arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye périmètres de protection autour de la

prise d'eau de la Vrille ST AMAND EN PUISAYE 23



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00002 - arrêté inter préfectoral SIAEP de la Puisaye périmètres de protection autour de la

prise d'eau de la Vrille ST AMAND EN PUISAYE 24



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-26-00001

Arrêté portant modification de l�arrêté

préfectoral autorisant la société SATMA  à

exploiter une carrière de pierre calcaire sise sur

le territoire de la commune de

Saint-Parize-le-Châtel

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté préfectoral autorisant la société SATMA  à

exploiter une carrière de pierre calcaire sise sur le territoire de la commune de Saint-Parize-le-Châtel 25



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté préfectoral autorisant la société SATMA  à

exploiter une carrière de pierre calcaire sise sur le territoire de la commune de Saint-Parize-le-Châtel 26



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté préfectoral autorisant la société SATMA  à

exploiter une carrière de pierre calcaire sise sur le territoire de la commune de Saint-Parize-le-Châtel 27



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté préfectoral autorisant la société SATMA  à

exploiter une carrière de pierre calcaire sise sur le territoire de la commune de Saint-Parize-le-Châtel 28



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00001 - Arrêté portant modification de l�arrêté préfectoral autorisant la société SATMA  à

exploiter une carrière de pierre calcaire sise sur le territoire de la commune de Saint-Parize-le-Châtel 29



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00046

Arrêté portant prescriptions complémentaires

relatives à la maîtrise des prélèvements d�eau 

des installations exploitées par la société

SUMIRIKO RUBBER COMPOUNDING FRANCE

 sur son site implanté sur le territoire de la

commune de Decize

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00046 - Arrêté portant prescriptions complémentaires relatives à la maîtrise des

prélèvements d�eau 

des installations exploitées par la société SUMIRIKO RUBBER COMPOUNDING FRANCE

 sur son site implanté sur le territoire de la commune de Decize

30



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00046 - Arrêté portant prescriptions complémentaires relatives à la maîtrise des

prélèvements d�eau 

des installations exploitées par la société SUMIRIKO RUBBER COMPOUNDING FRANCE

 sur son site implanté sur le territoire de la commune de Decize

31



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00046 - Arrêté portant prescriptions complémentaires relatives à la maîtrise des

prélèvements d�eau 

des installations exploitées par la société SUMIRIKO RUBBER COMPOUNDING FRANCE

 sur son site implanté sur le territoire de la commune de Decize

32



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00046 - Arrêté portant prescriptions complémentaires relatives à la maîtrise des

prélèvements d�eau 

des installations exploitées par la société SUMIRIKO RUBBER COMPOUNDING FRANCE

 sur son site implanté sur le territoire de la commune de Decize

33



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00046 - Arrêté portant prescriptions complémentaires relatives à la maîtrise des

prélèvements d�eau 

des installations exploitées par la société SUMIRIKO RUBBER COMPOUNDING FRANCE

 sur son site implanté sur le territoire de la commune de Decize

34



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00046 - Arrêté portant prescriptions complémentaires relatives à la maîtrise des

prélèvements d�eau 

des installations exploitées par la société SUMIRIKO RUBBER COMPOUNDING FRANCE

 sur son site implanté sur le territoire de la commune de Decize

35



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00046 - Arrêté portant prescriptions complémentaires relatives à la maîtrise des

prélèvements d�eau 

des installations exploitées par la société SUMIRIKO RUBBER COMPOUNDING FRANCE

 sur son site implanté sur le territoire de la commune de Decize

36



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00001

Arrêté prescrivant l'ouverture d�une enquête

publique relative  à la demande de permis de

construire, déposée par la société PHOTOSOL

DÉVELOPPEMENT, concernant le projet

d'implantation d'une centrale photovoltaïque

sur la commune de Chevenon

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d�une enquête publique relative  à la demande de

permis de construire, déposée par la société PHOTOSOL DÉVELOPPEMENT, concernant le projet d'implantation d'une centrale

photovoltaïque sur la commune de Chevenon

37



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d�une enquête publique relative  à la demande de

permis de construire, déposée par la société PHOTOSOL DÉVELOPPEMENT, concernant le projet d'implantation d'une centrale

photovoltaïque sur la commune de Chevenon

38



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d�une enquête publique relative  à la demande de

permis de construire, déposée par la société PHOTOSOL DÉVELOPPEMENT, concernant le projet d'implantation d'une centrale

photovoltaïque sur la commune de Chevenon

39



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d�une enquête publique relative  à la demande de

permis de construire, déposée par la société PHOTOSOL DÉVELOPPEMENT, concernant le projet d'implantation d'une centrale

photovoltaïque sur la commune de Chevenon

40



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d�une enquête publique relative  à la demande de

permis de construire, déposée par la société PHOTOSOL DÉVELOPPEMENT, concernant le projet d'implantation d'une centrale

photovoltaïque sur la commune de Chevenon

41



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-27-00005

Arrêté fixant la date de l'élection des délégués

pour les élections sénatoriales du dimanche 24

septembre 2023 de la commune de Chantenay

Saint Imbert 

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00005 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Chantenay Saint Imbert 42



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00005 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Chantenay Saint Imbert 43



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00005 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Chantenay Saint Imbert 44



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-27-00004

Arrêté fixant la date de l'élection des délégués

pour les élections sénatoriales du dimanche 24

septembre 2023 de la commune de

Fourchambault

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00004 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Fourchambault 45



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00004 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Fourchambault 46



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00004 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Fourchambault 47



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-27-00006

Arrêté fixant la date de l'élection des délégués

pour les élections sénatoriales du dimanche 24

septembre 2023 de la commune de Marzy 

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00006 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Marzy 48



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00006 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Marzy 49



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00006 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Marzy 50



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-26-00004

KM_C2fixant la liste des personnes habilités à

dispenser les formations des propriétaires de

chiens de 1ere et 2eme categories

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00004 - KM_C2fixant la liste des personnes habilités à dispenser les formations des

propriétaires de chiens de 1ere et 2eme categories 51



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00004 - KM_C2fixant la liste des personnes habilités à dispenser les formations des

propriétaires de chiens de 1ere et 2eme categories 52



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00004 - KM_C2fixant la liste des personnes habilités à dispenser les formations des

propriétaires de chiens de 1ere et 2eme categories 53



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00004 - KM_C2fixant la liste des personnes habilités à dispenser les formations des

propriétaires de chiens de 1ere et 2eme categories 54



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00004 - KM_C2fixant la liste des personnes habilités à dispenser les formations des

propriétaires de chiens de 1ere et 2eme categories 55



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-26-00005

liste des formateurss pour propriétaires ou

detenteurs chiens categories 1 e 2

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00005 - liste des formateurss pour propriétaires ou detenteurs chiens categories 1 e 2 56



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00005 - liste des formateurss pour propriétaires ou detenteurs chiens categories 1 e 2 57



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00005 - liste des formateurss pour propriétaires ou detenteurs chiens categories 1 e 2 58



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00005 - liste des formateurss pour propriétaires ou detenteurs chiens categories 1 e 2 59



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00005 - liste des formateurss pour propriétaires ou detenteurs chiens categories 1 e 2 60



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00031

 L'oranger Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00031 -  L'oranger Nevers 61



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00031 -  L'oranger Nevers 62



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00031 -  L'oranger Nevers 63



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00031 -  L'oranger Nevers 64



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00018

17 - Mondial Relay Saint Benin d'Azy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00018 - 17 - Mondial Relay Saint Benin d'Azy 65



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00018 - 17 - Mondial Relay Saint Benin d'Azy 66



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00018 - 17 - Mondial Relay Saint Benin d'Azy 67



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00018 - 17 - Mondial Relay Saint Benin d'Azy 68



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00018 - 17 - Mondial Relay Saint Benin d'Azy 69



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00035

Action Cosne-cours-sur-loire

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00035 - Action Cosne-cours-sur-loire 70



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00035 - Action Cosne-cours-sur-loire 71



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00035 - Action Cosne-cours-sur-loire 72



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00035 - Action Cosne-cours-sur-loire 73



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00035 - Action Cosne-cours-sur-loire 74



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00026

Banque Populaire la Charité-sur-loire

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00026 - Banque Populaire la Charité-sur-loire 75



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00026 - Banque Populaire la Charité-sur-loire 76



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00026 - Banque Populaire la Charité-sur-loire 77



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00026 - Banque Populaire la Charité-sur-loire 78



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00026 - Banque Populaire la Charité-sur-loire 79



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00027

Banque populaire Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00027 - Banque populaire Nevers 80



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00027 - Banque populaire Nevers 81



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00027 - Banque populaire Nevers 82



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00027 - Banque populaire Nevers 83



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00027 - Banque populaire Nevers 84



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00028

BNP Paribas Corbigny

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00028 - BNP Paribas Corbigny 85



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00028 - BNP Paribas Corbigny 86



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00028 - BNP Paribas Corbigny 87



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00028 - BNP Paribas Corbigny 88



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00028 - BNP Paribas Corbigny 89



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00030

Brigade de gendarmerie Clamecy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00030 - Brigade de gendarmerie Clamecy 90



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00030 - Brigade de gendarmerie Clamecy 91



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00030 - Brigade de gendarmerie Clamecy 92



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00030 - Brigade de gendarmerie Clamecy 93



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00030 - Brigade de gendarmerie Clamecy 94



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00045

Café associatif le jardin inattendu Garchy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00045 - Café associatif le jardin inattendu Garchy 95



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00045 - Café associatif le jardin inattendu Garchy 96



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00045 - Café associatif le jardin inattendu Garchy 97



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00045 - Café associatif le jardin inattendu Garchy 98



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00045 - Café associatif le jardin inattendu Garchy 99



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00044

Camping Municipal de Prémery

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00044 - Camping Municipal de Prémery 100



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00044 - Camping Municipal de Prémery 101



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00044 - Camping Municipal de Prémery 102



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00044 - Camping Municipal de Prémery 103



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00044 - Camping Municipal de Prémery 104



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00033

Canalous Plaisance SARL Chatillon-en-Bazois

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00033 - Canalous Plaisance SARL Chatillon-en-Bazois 105



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00033 - Canalous Plaisance SARL Chatillon-en-Bazois 106



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00033 - Canalous Plaisance SARL Chatillon-en-Bazois 107



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00033 - Canalous Plaisance SARL Chatillon-en-Bazois 108



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00029

Caserne de Gendarmerie Michot Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00029 - Caserne de Gendarmerie Michot Nevers 109



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00029 - Caserne de Gendarmerie Michot Nevers 110



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00029 - Caserne de Gendarmerie Michot Nevers 111



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00029 - Caserne de Gendarmerie Michot Nevers 112



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00007

Commune de Dornes (Périmètre)

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00007 - Commune de Dornes (Périmètre) 113



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00007 - Commune de Dornes (Périmètre) 114



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00007 - Commune de Dornes (Périmètre) 115



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00007 - Commune de Dornes (Périmètre) 116



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00007 - Commune de Dornes (Périmètre) 117



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00040

Commune de Guérigny (Périmètre)

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00040 - Commune de Guérigny (Périmètre) 118



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00040 - Commune de Guérigny (Périmètre) 119



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00040 - Commune de Guérigny (Périmètre) 120



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00040 - Commune de Guérigny (Périmètre) 121



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00040 - Commune de Guérigny (Périmètre) 122



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00002

Commune de Verneuil

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00002 - Commune de Verneuil 123



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00002 - Commune de Verneuil 124



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00002 - Commune de Verneuil 125



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00002 - Commune de Verneuil 126



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00002 - Commune de Verneuil 127



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00003

Commune de Verneuil (Périmètre)

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00003 - Commune de Verneuil (Périmètre) 128



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00003 - Commune de Verneuil (Périmètre) 129



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00003 - Commune de Verneuil (Périmètre) 130



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00003 - Commune de Verneuil (Périmètre) 131



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00003 - Commune de Verneuil (Périmètre) 132



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00004

Coulanges-les-Nevers périmètre 1

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00004 - Coulanges-les-Nevers périmètre 1 133



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00004 - Coulanges-les-Nevers périmètre 1 134



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00004 - Coulanges-les-Nevers périmètre 1 135



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00004 - Coulanges-les-Nevers périmètre 1 136



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00004 - Coulanges-les-Nevers périmètre 1 137



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00005

Coulanges-les-Nevers Périmètre 2

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00005 - Coulanges-les-Nevers Périmètre 2 138



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00005 - Coulanges-les-Nevers Périmètre 2 139



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00005 - Coulanges-les-Nevers Périmètre 2 140



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00005 - Coulanges-les-Nevers Périmètre 2 141



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00005 - Coulanges-les-Nevers Périmètre 2 142



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00006

Coulanges-les-Nevers Zone de Forgeneuve et

sortie de rocade

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00006 - Coulanges-les-Nevers Zone de Forgeneuve et sortie de rocade 143



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00006 - Coulanges-les-Nevers Zone de Forgeneuve et sortie de rocade 144



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00006 - Coulanges-les-Nevers Zone de Forgeneuve et sortie de rocade 145



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00006 - Coulanges-les-Nevers Zone de Forgeneuve et sortie de rocade 146



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00006 - Coulanges-les-Nevers Zone de Forgeneuve et sortie de rocade 147



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00043

Déchetterie de Corbigny

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00043 - Déchetterie de Corbigny 148



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00043 - Déchetterie de Corbigny 149



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00043 - Déchetterie de Corbigny 150



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00043 - Déchetterie de Corbigny 151



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00043 - Déchetterie de Corbigny 152



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00010

Écouter voir les mutualistes Cosne-cours-sur-loire

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00010 - Écouter voir les mutualistes Cosne-cours-sur-loire 153



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00010 - Écouter voir les mutualistes Cosne-cours-sur-loire 154



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00010 - Écouter voir les mutualistes Cosne-cours-sur-loire 155



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00010 - Écouter voir les mutualistes Cosne-cours-sur-loire 156



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00010 - Écouter voir les mutualistes Cosne-cours-sur-loire 157



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00011

Écouter voir les mutualistes Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00011 - Écouter voir les mutualistes Nevers 158



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00011 - Écouter voir les mutualistes Nevers 159



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00011 - Écouter voir les mutualistes Nevers 160



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00011 - Écouter voir les mutualistes Nevers 161



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00011 - Écouter voir les mutualistes Nevers 162



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00032

Grand Frais Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00032 - Grand Frais Nevers 163



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00032 - Grand Frais Nevers 164



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00032 - Grand Frais Nevers 165



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00032 - Grand Frais Nevers 166



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-26-00002

LEDET Alexandre - arrêté d'agrément armurier

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00002 - LEDET Alexandre - arrêté d'agrément armurier 167



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00002 - LEDET Alexandre - arrêté d'agrément armurier 168



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00002 - LEDET Alexandre - arrêté d'agrément armurier 169



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00017

Mondial Relay Challuy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00017 - Mondial Relay Challuy 170



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00017 - Mondial Relay Challuy 171



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00017 - Mondial Relay Challuy 172



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00017 - Mondial Relay Challuy 173



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00017 - Mondial Relay Challuy 174



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00015

Mondial Relay Clamecy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00015 - Mondial Relay Clamecy 175



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00015 - Mondial Relay Clamecy 176



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00015 - Mondial Relay Clamecy 177



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00015 - Mondial Relay Clamecy 178



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00015 - Mondial Relay Clamecy 179



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00016

Mondial Relay Magny-Cours

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00016 - Mondial Relay Magny-Cours 180



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00016 - Mondial Relay Magny-Cours 181



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00016 - Mondial Relay Magny-Cours 182



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00016 - Mondial Relay Magny-Cours 183



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00016 - Mondial Relay Magny-Cours 184



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00014

Mondial Relay Sauvigny-les-Bois

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00014 - Mondial Relay Sauvigny-les-Bois 185



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00014 - Mondial Relay Sauvigny-les-Bois 186



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00014 - Mondial Relay Sauvigny-les-Bois 187



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00014 - Mondial Relay Sauvigny-les-Bois 188



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00014 - Mondial Relay Sauvigny-les-Bois 189



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00038

Netto Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00038 - Netto Nevers 190



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00038 - Netto Nevers 191



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00038 - Netto Nevers 192



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00038 - Netto Nevers 193



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00038 - Netto Nevers 194



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00024

Nevers - La Maison Boulevard Pierre de Coubertin

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00024 - Nevers - La Maison Boulevard Pierre de Coubertin 195



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00024 - Nevers - La Maison Boulevard Pierre de Coubertin 196



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00024 - Nevers - La Maison Boulevard Pierre de Coubertin 197



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00024 - Nevers - La Maison Boulevard Pierre de Coubertin 198



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00024 - Nevers - La Maison Boulevard Pierre de Coubertin 199



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00019

Nevers Périmètre Centre-Ville

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00019 - Nevers Périmètre Centre-Ville 200



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00019 - Nevers Périmètre Centre-Ville 201



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00019 - Nevers Périmètre Centre-Ville 202



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00019 - Nevers Périmètre Centre-Ville 203



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00019 - Nevers Périmètre Centre-Ville 204



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00021

Nevers Périmètre Nord

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00021 - Nevers Périmètre Nord 205



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00021 - Nevers Périmètre Nord 206



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00021 - Nevers Périmètre Nord 207



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00021 - Nevers Périmètre Nord 208



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00021 - Nevers Périmètre Nord 209



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00020

Nevers Périmètre Ouest

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00020 - Nevers Périmètre Ouest 210



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00020 - Nevers Périmètre Ouest 211



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00020 - Nevers Périmètre Ouest 212



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00020 - Nevers Périmètre Ouest 213



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00020 - Nevers Périmètre Ouest 214



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00022

Nevers Rond Point de la Croix Joyeuse

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00022 - Nevers Rond Point de la Croix Joyeuse 215



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00022 - Nevers Rond Point de la Croix Joyeuse 216



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00022 - Nevers Rond Point de la Croix Joyeuse 217



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00022 - Nevers Rond Point de la Croix Joyeuse 218



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00022 - Nevers Rond Point de la Croix Joyeuse 219



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00023

Nevers Rue du Pré Poitiers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00023 - Nevers Rue du Pré Poitiers 220



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00023 - Nevers Rue du Pré Poitiers 221



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00023 - Nevers Rue du Pré Poitiers 222



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00023 - Nevers Rue du Pré Poitiers 223



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00023 - Nevers Rue du Pré Poitiers 224



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00025

Nevers Square René Chatout

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00025 - Nevers Square René Chatout 225



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00025 - Nevers Square René Chatout 226



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00025 - Nevers Square René Chatout 227



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00025 - Nevers Square René Chatout 228



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00025 - Nevers Square René Chatout 229



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00012

Nièvre Habitat Impasse Gustave Flaubert Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00012 - Nièvre Habitat Impasse Gustave Flaubert Nevers 230



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00012 - Nièvre Habitat Impasse Gustave Flaubert Nevers 231



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00012 - Nièvre Habitat Impasse Gustave Flaubert Nevers 232



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00012 - Nièvre Habitat Impasse Gustave Flaubert Nevers 233



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00012 - Nièvre Habitat Impasse Gustave Flaubert Nevers 234



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00013

Nièvre Habitat Rue Bernard Palissy Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00013 - Nièvre Habitat Rue Bernard Palissy Nevers 235



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00013 - Nièvre Habitat Rue Bernard Palissy Nevers 236



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00013 - Nièvre Habitat Rue Bernard Palissy Nevers 237



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00013 - Nièvre Habitat Rue Bernard Palissy Nevers 238



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00013 - Nièvre Habitat Rue Bernard Palissy Nevers 239



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00008

Parking Indigo Rue de la Préfecture Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00008 - Parking Indigo Rue de la Préfecture Nevers 240



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00008 - Parking Indigo Rue de la Préfecture Nevers 241



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00008 - Parking Indigo Rue de la Préfecture Nevers 242



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00008 - Parking Indigo Rue de la Préfecture Nevers 243



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00008 - Parking Indigo Rue de la Préfecture Nevers 244



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00009

Parking Indigo Rue Saint Arigle Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00009 - Parking Indigo Rue Saint Arigle Nevers 245



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00009 - Parking Indigo Rue Saint Arigle Nevers 246



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00009 - Parking Indigo Rue Saint Arigle Nevers 247



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00009 - Parking Indigo Rue Saint Arigle Nevers 248



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00009 - Parking Indigo Rue Saint Arigle Nevers 249



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00041

Piscine municipale de Pougues-les-eaux

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00041 - Piscine municipale de Pougues-les-eaux 250



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00041 - Piscine municipale de Pougues-les-eaux 251



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00041 - Piscine municipale de Pougues-les-eaux 252



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00041 - Piscine municipale de Pougues-les-eaux 253



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00041 - Piscine municipale de Pougues-les-eaux 254



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00042

Région BFC Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00042 - Région BFC Nevers 255



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00042 - Région BFC Nevers 256



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00042 - Région BFC Nevers 257



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00042 - Région BFC Nevers 258



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00042 - Région BFC Nevers 259



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00036

Résidence les Chênes La Charité sur loire

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00036 - Résidence les Chênes La Charité sur loire 260



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00036 - Résidence les Chênes La Charité sur loire 261



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00036 - Résidence les Chênes La Charité sur loire 262



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00036 - Résidence les Chênes La Charité sur loire 263



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00039

SARL Malice Marzy

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00039 - SARL Malice Marzy 264



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00039 - SARL Malice Marzy 265



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00039 - SARL Malice Marzy 266



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00039 - SARL Malice Marzy 267



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00039 - SARL Malice Marzy 268



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00034

Thévenin et Ducrot Avia Chateau-Chinon

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00034 - Thévenin et Ducrot Avia Chateau-Chinon 269



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00034 - Thévenin et Ducrot Avia Chateau-Chinon 270



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00034 - Thévenin et Ducrot Avia Chateau-Chinon 271



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00034 - Thévenin et Ducrot Avia Chateau-Chinon 272



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-23-00037

Total Énergie Relais Varennes-Vauzelles

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00037 - Total Énergie Relais Varennes-Vauzelles 273



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00037 - Total Énergie Relais Varennes-Vauzelles 274



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00037 - Total Énergie Relais Varennes-Vauzelles 275



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00037 - Total Énergie Relais Varennes-Vauzelles 276



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-23-00037 - Total Énergie Relais Varennes-Vauzelles 277



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-26-00003

Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant

autorisation d�occupation temporaire de

propriétés privées, en vue de réaliser les études

d�avant-projet et de projet de modification de

l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la

commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

278



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

279



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

280



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

281



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

282



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

283



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

284



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

285



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

286



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

287



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

288



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

289



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

290



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

291



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

292



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

293



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

294



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-26-00003 - Arrêté préfectoral (et ses annexes) portant autorisation d�occupation temporaire

de propriétés privées, en vue de réaliser les études d�avant-projet et de projet de modification de l�infrastructure ferroviaire de l�axe

Paris/Clermont-Ferrand, sur le territoire de la commune de Neuvy-sur-Loire (58 450)

295



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-28-00002

Arrêté portant autorisation d'exploiter un

établissement d'enseignement de la conduite

des véhicules à moteur dénommé Ecole de

conduite Laurence à CLAMECY par M. Eric

GONTCHARENKO

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-28-00002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement de la

conduite des véhicules à moteur dénommé Ecole de conduite Laurence à CLAMECY par M. Eric GONTCHARENKO 296



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-28-00002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement de la

conduite des véhicules à moteur dénommé Ecole de conduite Laurence à CLAMECY par M. Eric GONTCHARENKO 297



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-28-00002 - Arrêté portant autorisation d'exploiter un établissement d'enseignement de la

conduite des véhicules à moteur dénommé Ecole de conduite Laurence à CLAMECY par M. Eric GONTCHARENKO 298



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-28-00001

Portant renouvellement de l'autorisation

d'exploiter un établissement d'enseignement de

la conduite des véhicules à moteur dénommé

SARL La Lycéenne à NEVERS par M. DAVIOT

Alain

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-28-00001 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur dénommé SARL La Lycéenne à NEVERS par M. DAVIOT Alain 299



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-28-00001 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur dénommé SARL La Lycéenne à NEVERS par M. DAVIOT Alain 300



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-28-00001 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur dénommé SARL La Lycéenne à NEVERS par M. DAVIOT Alain 301



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-28-00001 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur dénommé SARL La Lycéenne à NEVERS par M. DAVIOT Alain 302



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-28-00001 - Portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur dénommé SARL La Lycéenne à NEVERS par M. DAVIOT Alain 303



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2023-06-27-00003

Arrêté fixant la date de l'élection des délégués

pour les élections sénatoriales du dimanche 24

septembre 2023 de la commune de Sermoise sur

Loire

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00003 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Sermoise sur Loire 304



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00003 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Sermoise sur Loire 305



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2023-06-27-00003 - Arrêté fixant la date de l'élection des délégués pour les élections sénatoriales du

dimanche 24 septembre 2023 de la commune de Sermoise sur Loire 306


